PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES

NOME
ALAN JEFFERSON SOBRINHO
ALINE MARIA SILVA DA CUNHA
ALISSON RODRIGO SILVA DE LIMA

ANA CLARA ELIAS DO NASCIMENTO
ANA MARIA LOPES DE ALMEIDA
ANA PAOLA SANTOS SILVA

ANA PAULA DA SILVA SANTOS

ANA PAULA NASCIMENTO

CASSIANA KELLY BONIFACIO SILVA
CATERINNE CHRISTIE PEREIRA SEIXAS
CINTIA DELFINO DAS CHAGAS

DAYENE MARIA DE BRITO

EDVAN FERREIRA XAVIER JUNIOR
ELIVELTON FERREIRA

ERICA PRISCILA LIMA DE OLIVEIRA
ESTHERFANY EDUARDA DOS SANTOS SIL
GEANE KELLY DOS SANTOS

GREICY KELLE SOARES DO NASCIMENTO
ITALO SILVA DE GOES

JAIME SOARES DOS SANTOS

JAMERSON MARCELO SANTANA SANTOS
JARDIEL HENRIQUE MATIAS DOS SANTOS
JESSIANE DA SILVA

JOAO VITOR DA SILVA SANTOS
JOHNEFFER CEZAR SOUZA DA SILVA
JONATA FELIX FLOR

JOSE ALEX SILVA SOUZA

JOSE DANILO SALVINO FELIX

JOSE TARCISO SILVA DOS SANTOS
KARINE DOS SANTOS SILVA

LARISSA LARRON TAVARES DA SILVA
LAURA CATARINA DA SILVA FERREIRA DE
LETICIA FERREIRA TENORIO

MAKES HENRIQUE DOS SANTOS BATISTA
MARIA EDUARDA TEREZA FERREIRADA S
MAYARA KELVIANE BRITO MURICI
NIXSON HENRIQUE DE LIMA

OLIVER DE BRITO ALVES

RAFAELA ALVES DOS SANTOS

ROBERTA AGTA NUNES BARBOSA
RONALDO TEMUDO DE OLIVEIRA

SAFIRA BEZERRA ASSUNCAO

VIVIANE DE CASSIA FRAGOSO DE MELO A
WANESPA NASCIMENTO MENDES

AGO
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PROCESSO
23065.024643/2022-88
23065.025799/2022-13
23065.025811/2022-77
23065.025789/2022-89
23065.024118/2022-04
23065.026604/2022-06
23065.025811/2022-77
23065.025789/2022-89
23065.025811/2022-77
23065.025789/2022-89
23065.025869/2022-63
23065.025811/2022-77
23065.025811/2022-77
23065.025811/2022-77
23065.025811/2022-77
23065.025811/2022-77
23065.025811/2022-77
23065.025811/2022-77
23065.026606/2022-49
23065.025811/2022-77
23065.024611/2022-79
23065.025811/2022-77
23065.025798/2022-40
23065.025811/2022-77
23065.025811/2022-77
23065.025114/2022-78
23065.025811/2022-77
23065.025789/2022-89
23065.025869/2022-63
23065.025811/2022-77
23065.025811/2022-77
23065.025797/2022-67
23065.025811/2022-77
23065.032950/2022-63
23065.025811/2022-77
23065.026605/2022-76
23065.025811/2022-77
23065.026606/2022-49
23065.025811/2022-77
23065.024943/2022-39
23065.025811/2022-77
23065.025811/2022-77
23065.025811/2022-77
23065.024980/2022-10
23065.024977/2022-91
23065.025811/2022-77

DESCRIGAO
BOLSA ESCOLA TECNICA DE ARTES
BOLSA INDIOMA SEM FRONTEIRAS
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA APOIO EMERGENCIAL
BOLSA AUXILIO MORADIA
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
AUXILIO PARTICIPACAO DE EVENTOS
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA NEABI
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA PRO-EXTENSAO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA PROFAEX
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA PROFAEX
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA AUXILIO ALIMENTACAO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA PIBIC INICIACAO CIENTIFICA
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA EQUIPAMENTO CULTURAL MU:
BOLSA PRE-ENEM CONEXAO DE SABE
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO

MOTIVO CANCELAMENTO
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS

OFicCIO
304/2022
308/2022
315/2022
323/2022
301/2022
324/2022
315/2022
323/2022
315/2022
322/2022
318/2022
315/2022
314/2022
315/2022
315/2022
314/2022
315/2022
315/2022
325/2022
315/2022
307/2022
315/2022
317/2022
315/2022
315/2022
309/2022
315/2022
322/2022
318/2022
315/2022
315/2022
321/2022
315/2022
349/2022
315/2022
319/2022
315/2022
325/2022
314/2022
299/2022
310/2022
310/2022
315/2022
303/2022
311/2022
315/2022

DATA OFICIO
15/09/2022
15/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
15/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
15/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
15/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
20/10/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
28/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
28/09/2022
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